



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN RAOMI MATAHARI GIZI
 Nomor Faktur : 0707
 Tanggal : 2025-11-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	250	kg	Rp 15.500	Rp 3.875.000
2	Ayam Filet	200	kg	Rp 49.500	Rp 9.900.000
3	Tempe	116	papan	Rp 9.500	Rp 1.102.000
4	Jagung	58	kg	Rp 9.500	Rp 551.000
5	wortel	55	kg	Rp 22.500	Rp 1.237.500
6	Saus Teriyaqi	1	botol	Rp 52.000	Rp 52.000
7	Royko	2	pcs	Rp 12.500	Rp 25.000
8	Saus Tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
9	Kecap Bango	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
10	Gula Pasir	5	kg	Rp 19.000	Rp 95.000
11	Bawang Merah	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
12	Bawang putih	5	kg	Rp 32.500	Rp 162.500
13	Bawang Bombay	5	kg	Rp 32.000	Rp 160.000
14	Minyak Goreng 18L	5	dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
15	Jeruk	150	kg	Rp 22.000	Rp 3.300.000
TOTAL					Rp 22.845.000